
   Preise für  Belegung mit  2 Personen*   
Reisezeitraum 
 

Mindest-
aufenthalt 

Preis 1.Nacht  
inkl. Endreinigung 

Preis ab 
2.Nacht 

Preis pro 
Woche 
inkl. Endreinigung 

Preis ab 
8.Nacht 

Wintersaison 
 
04.11. – 24.12.2023 
02.01. – 23.03.2024 
27.10. – 23.12.2024 
 

 
  
  2 Nächte 

 
 

149,00€ 

 
 

69,00€ 

 
 
     521,00€ 

Angebot 

 
 

63,00€ 
Angebot 

Bernsteinsucher/ 
Kranichgucker 
 
01.04. – 22.06.2023 
10.09. – 04.11.2023 
23.03. – 20.06.2024 
08.09. – 27.10.2024 
 

 
 
 

5 Nächte 

 
 

 
177,00€ 

 
 

 
97,00€ 

 
 
 

769,00€ 

 
 
 

97,00€ 

Strandkorbsaison/ 
Feiertage 
 
22.06. – 10.09.2023 
24.12. – 02.01.2024 
20.06. – 08.09.2024 
23.12. – 02.01.2025 
 

 
 
 

7 Nächte 

 
 

 
228,00€ 

 
 

 
148,00€ 

 
 
 

1116,00€ 

 
 
 

148,00€ 

 

 

Ferienwohnung 3 „Dwarslöper“ und Ferienwohnung 4 „Hornhecht“ 1. Obergeschoss 

   Preise für  Belegung mit  2-4 Personen   
Reisezeitraum 
 

Mindest-
aufenthalt 

Preis 1.Nacht  
inkl. Endreinigung 

Preis ab 
2.Nacht 

Preis pro 
Woche 
inkl. Endreinigung 

Preis ab 
8.Nacht 

Wintersaison 
 
04.11. – 24.12.2023 
02.01. – 23.03.2024 
27.10. – 23.12.2024 
 

 
  
  2 Nächte 

 
 

179,00€ 

 
 

79,00€ 

 
 
     611,00€ 

Angebot 

 
 

73,00€ 
Angebot 

Bernsteinsucher/ 
Kranichgucker 
 
01.04. – 22.06.2023 
10.09. – 04.11.2023 
23.03. – 20.06.2024 
08.09. – 27.10.2024 
 

 
 
 

5 Nächte 

 
 

 
208,00€ 

 
 

 
108,00€ 

 
 
 

856,00€ 

 
 
 

108,00€ 

Strandkorbsaison/ 
Feiertage 
 
22.06. – 10.09.2023 
24.12. – 02.01.2024 
20.06. – 08.09.2024 
23.12. – 02.01.2025 
 

 
 
 

7 Nächte 

 
 

 
281,00€ 

 
 

 
181,00€ 

 
 
 

1367,00€ 

 
 
 

181,00€ 

 



Bungalow Sonnengarten 

   Preise für  Belegung mit  2-6 Personen   
Reisezeitraum 
 

Mindest-
aufenthalt 

Preis 1.Nacht  
inkl. Endreinigung 

Preis ab 
2.Nacht 

Preis pro 
Woche 
inkl. 
Endreinigung 

Preis ab 
8.Nacht 

Wintersaison 
 
04.11. – 24.12.2023 
02.01. – 23.03.2024 
27.10. – 23.12.2024 
 

 
  
  2 Nächte 

 
 

238,00€ 

 
 

93,00€ 

 
 
   753,00€ 

Angebot 

 
 
     87,00€ 

Angebot 

Bernsteinsucher/ 
Kranichgucker 
 
01.04. – 22.06.2023 
10.09. – 04.11.2023 
23.03. – 20.06.2024 
08.09. – 27.10.2024 
 

 
 
 

5 Nächte 

 
 

 
266,00€ 

 
 

 
121,00€ 

 
 
 

992,00€ 

 
 
 

121,00€ 

Strandkorbsaison/ 
Feiertage 
 
22.06. – 10.09.2023 
24.12. – 02.01.2024 
20.06. – 08.09.2024 
23.12. – 02.01.2025 
 

 
 
 

7 Nächte 

 
 

 
387,00€ 

 
 

 
242,00€ 

 
 
 

1839,00€ 

 
 
 

242,00€ 

 


