	Preise für	Belegung mit	2 Personen*		
Reisezeitraum	Mindest- aufenthalt	Preis 1.Nacht inkl. Endreinigung	Preis ab 2.Nacht	Preis pro Woche inkl. Endreinigung	Preis ab 8.Nacht
Wintersaison 04.11. – 24.12.2023 02.01. – 23.03.2024 27.10. – 23.12.2024	2 Nächte	149,00€	69,00€	521,00€ Angebot	63,00€ Angebot
Bernsteinsucher/ Kranichgucker 01.04. – 22.06.2023 10.09. – 04.11.2023 23.03. – 20.06.2024 08.09. – 27.10.2024	5 Nächte	177,00€	97,00€	769,00€	97,00€
Strandkorbsaison/ Feiertage 22.06. – 10.09.2023 24.12. – 02.01.2024 20.06. – 08.09.2024 23.12. – 02.01.2025	7 Nächte	228,00€	148,00€	1116,00€	148,00€

Ferienwohnung 3 "Dwarslöper" und Ferienwohnung 4 "Hornhecht" 1. Obergeschoss

	Preise für	Belegung mit	2-4 Personen		
Reisezeitraum	Mindest- aufenthalt	Preis 1.Nacht inkl. Endreinigung	Preis ab 2.Nacht	Preis pro Woche	Preis ab 8.Nacht
	adrentiate		2.11400110	inkl. Endreinigung	on tues it
Wintersaison 04.11 24.12.2023 02.01 23.03.2024 27.10 23.12.2024	2 Nächte	179,00€	79,00€	611,00€ Angebot	73,00€ Angebot
Bernsteinsucher/ Kranichgucker 01.04. – 22.06.2023 10.09. – 04.11.2023 23.03. – 20.06.2024 08.09. – 27.10.2024	5 Nächte	208,00€	108,00€	856,00€	108,00€
Strandkorbsaison/ Feiertage 22.06. – 10.09.2023 24.12. – 02.01.2024 20.06. – 08.09.2024 23.12. – 02.01.2025	7 Nächte	281,00€	181,00€	1367,00€	181,00€

Bungalow Sonnengarten

	Preise für	Belegung mit	2-6 Personen		
Reisezeitraum	Mindest- aufenthalt	Preis 1.Nacht inkl. Endreinigung	Preis ab 2.Nacht	Preis pro Woche inkl. Endreinigung	Preis ab 8.Nacht
Wintersaison 04.11. – 24.12.2023 02.01. – 23.03.2024 27.10. – 23.12.2024	2 Nächte	238,00€	93,00€	753,00€ Angebot	87,00€ Angebot
Bernsteinsucher/ Kranichgucker 01.04. – 22.06.2023 10.09. – 04.11.2023 23.03. – 20.06.2024 08.09. – 27.10.2024	5 Nächte	266,00€	121,00€	992,00€	121,00€
Strandkorbsaison/ Feiertage 22.06. – 10.09.2023 24.12. – 02.01.2024 20.06. – 08.09.2024 23.12. – 02.01.2025	7 Nächte	387,00€	242,00€	1839,00€	242,00€